Sao Paulo

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRINHAS

Resumo Geral da Despesa - Anexo 2 - Administragédo Direta

Betha Sistemas
Exercicio de 2023
Periodo: Janeiro a Dezembro
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Caodigo

Especificagdo

Desdobramento Elemento Categoria Econ.

3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.01.00.00.00.00
3.1.90.03.00.00.00.00
3.1.90.04.00.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00.00
3.1.90.91.00.00.00.00
3.1.90.92.00.00.00.00
3.1.90.94.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.50.00.00.00.00.00
3.3.50.43.00.00.00.00
3.3.71.00.00.00.00.00
3.3.71.70.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00.00
3.3.90.31.00.00.00.00
3.3.90.32.00.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00.00
3.3.90.46.00.00.00.00
3.3.90.47.00.00.00.00
3.3.90.48.00.00.00.00
3.3.90.91.00.00.00.00
3.3.90.92.00.00.00.00
3.3.90.93.00.00.00.00
4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00
4.4.90.51.00.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00.00
4.6.00.00.00.00.00.00
4.6.90.00.00.00.00.00
4.6.90.91.00.00.00.00

Despesas Correntes
Pessoal E Encargos Sociais

38.986.986,61
19.922.645,91

Aplicagdes Diretas

Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas

Pensdes Do Rpps E Do Militar

Contratagéo Por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigagdes Patronais

Sentencas Judiciais

Despesas De Exercicios Anteriores
Indenizagdes E Restituigdes Trabalhistas

Outras Despesas Correntes

Transferéncias A Instituicdes Privadas Sem Fi
Subvengdes Sociais
Transferéncias A Consorcios Publicos Mediante
Rateio Pela Participagdo Em Consorcio Publico
Aplicagdes Diretas
Diarias - Pessoal Civil
Material De Consumo
Premiacdes Culturais, Artisticas, Cientificas
Material, Bem Ou Servigo Para Distribuicdo Gr
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos De Terceiros - Pessoa Juridic

14.436,00
20.716,00
80.069,86
14.976.951,32
4.346.879,13
109.953,26
1.305,06
372.335,28

48.000,00

131.942,92

236.110,72
8.637.663,74
61.781,20
1.111.051,03
1.070.010,62
5.628.409,59

19.922.645,91

19.064.340,70
48.000,00

131.942,92

18.884.397,78

Auxilio Alimentacao
Obrigagdes Tributarias E Contributivas
Outros Auxilios Financeiros A Pessoa Fisica
Sentencgas Judiciais
Despesas De Exercicios Anteriores
Indenizagdes E Restituicdes
Despesas De Capital
Investimentos
Aplicagbes Diretas
Obras E Instalagdes
Equipamentos E Material Permanente
Amortizagdo Da Divida
Aplicagbes Diretas
Sentencas Judiciais

1.432.330,65
516.129,26
16.500,00
63.114,38
5.238,57
106.058,02
2.964.638,33
2.419.396,04
2.419.396,04
2.060.091,07
359.304,97
545.242 29
545.242,29
545.242 29
Total: 41.951.624,94

Lavrinhas, 29/12/2023

Luiz Alberto D'Avila
Contador - CRC 1SP 192015/0-1

José Benedito da Silva
Prefeito Municipal
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